檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立空中大學　函

地址：24701新北市蘆洲區中正路172號

承辦人：黃品芳

電話：02-22829355#5202

傳真：02-22819626

電子信箱：pinfang@mail.nou.edu.tw

受文者：中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校

發文日期：中華民國107年2月26日

發文字號：空大磨字第1075000005號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宣傳DM(5000005A00_ATTCH1.jpg)

主旨：本校磨課師(MOOCs)「創意與商學」系列課程，即日起線

上開課，敬邀貴校師生踴躍報名參加，並請協助公告週知

，請查照。

說明：

一、本校磨課師 (MOOCs)「創意與商學」系列課程，將於2018

年2月23日起，在交大ewant 平台陸續開課，推出免費的

「創意行銷」、「Open Mind ! 跨域新媒介與創意公關」

、「創意學經濟」3門線上課程。

二、透過系列課程的學習，可以深化學習者對新媒介整合、廣

告與公關等行銷工具的應用，激發創意思維，提升職場競

爭力。千萬不要錯過！影片提供中文、泰文、英文的字幕

選擇喔！

三、系列課程網址https：//goo.gl/CbXTHr。

四、系列課程宣傳影片https：//youtu.be/6lphgjgwLVM。

五、上網學習很容易! 想知道如何上ewant選課與觀看影音教

材嗎? 請看Step by Step Guide影片：https://youtu.be/

74plsqz8n_Y。

2

中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校 1070226

*10770104300*

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、宣傳DM如附件。

正本：公私立大專校院、各公私立高級職業學校

副本：本校教學媒體處、磨課師課程推動小組 2018-02-26
10:08:49